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1 ЮЖАКОВ Глеб Егорович НОВ 2/12/2009 МС ГАУ ДО НСО «СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ ЗАСЛУЖЕННО Южакова В. В.

2 СТАРОДУБЦЕВ Владислав Александро МОО 7/7/2009 КМС СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ Семин И. С., Семин С. А.

3 ГРОССУЛ Марк Александрович НОВ 13/10/2009 КМС ГАУ ДО НСО «СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ ЗАСЛУЖЕННО Сулковский В. Н.

3 ФОМИН Федор Валерьевич МОС 10/8/2009 КМС МГФСО Цель И. Г.

5 AUSIANKIN Andrei BLR 12/6/2009

6 ГОЛЯКОВ Александр Сергеевич МОС 5/3/2009 КМС МССУОР №3 Мещерякова А. В.

7 МАКАРОВ Кирилл Артемович НОВ 31/1/2011 II разряд ГАУ ДО НСО «СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ ЗАСЛУЖЕННО Конева А. В., Писецкий А. А.

8 МОШКОВ Савелий Дмитриевич ВОЛ 23/3/2010 I разряд МАУ СШ ЦЕНТР БОЕВЫХ ИСКУССТВ Безгачев А. Б., Безгачев К. А.

9 КОРОВНИКОВ Андрей Сергеевич СПБ 2/6/2010 КМС ГБНОУ СПБ ГДТЮ Иванов В. И., Иванов Н. В.

10 ЛАЗАРЕВ Арсений Андреевич МОО 27/10/2009 КМС СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ Ботезату М. В.

11 ИОНИН Георгий Максимович ВОЛ 24/4/2010 КМС МАУ СШ ЦЕНТР БОЕВЫХ ИСКУССТВ Безгачев К. А., Безгачев А. Б.

12 ВОРОНКОВ Тимофей Артемович САМ 1/12/2010 II разряд СШОР № 13 ВОЛГАРЬ, ТФФ Агапов О. Е.

13 МОНУХОВ Иван Денисович НОВ 21/10/2009 КМС ГАУ ДО НСО «СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ ЗАСЛУЖЕННО Южакова В. В., Южаков Е. М.

14 АГАФОНОВ Захар Дмитриевич НОВ 3/3/2009 I разряд МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" Аникин И. В.

15 САЗОНОВ Михаил Вячеславович НОВ 26/8/2010 I разряд ГАУ ДО НСО «СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ ЗАСЛУЖЕННО Южакова В. В., Южаков Е. М.

16 ЦУКАНОВ Николай Евгеньевич СПБ 22/9/2009 I разряд ГБНОУ СПБ ГДТЮ Иванов В. И., Иванов Н. В.

17 СТЕШЕНКО Никита Денисович НИЖ 12/4/2010 КМС ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ, ООО ЗНАМЯ Карпычев В. А.

18 САЛДИН Александр Максимович НОВ 11/6/2009 I разряд ГАУ ДО НСО «СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ ЗАСЛУЖЕННО Степанкин С. Н.

19 KIRKORAU Yahor BLR 8/4/2009

20 ЛОПАЛЕНКО Егор Евгеньевич НОВ 4/4/2010 I разряд ГАУ ДО НСО «СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ ЗАСЛУЖЕННО Конева А. В.

21 КАРТАШЕВ Владислав Максимович ЧЕЛ 4/2/2009 КМС ДПШ Мизев Г. Р.

22 ВАСИЛЬЕВ Степан Владимирович АЛТ 1/9/2009 I разряд МБУДО «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №10» Г. БАРНАУЛА Сазонов Е. С., Кузмина А. Л.

23 АБДУРАЗАКОВ Тимуржан Махмуджан НОВ 8/2/2009 I разряд ГАУ ДО НСО «СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ ЗАСЛУЖЕННО Самигуллина А. Ф.

24 БИРЮКОВ Матвей Максимович НОВ 14/3/2009 КМС РЦСП СК И СР, ГАУ ДО НСО «СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Ганов М. А.

24 МУКИМОВ Тимур Альбертович МОС 29/9/2009 КМС ЮНОСТЬ МОСКВЫ Альшан А. И., Моторин И. Р.

26 МЕЛЯЕВ Родион Максимович ЧЕЛ 3/7/2009 I разряд ДПШ, СШ МЕТАЛЛУРГ-СПОРТ Мизев Г. Р.

27 БАЛАНДИН Олег Евгеньевич ЧЕЛ 9/3/2010 КМС ДПШ, СШ МЕТАЛЛУРГ-СПОРТ Песин Л. А., Мизев Г. Р.

28 ГРУШЕЦКИЙ Даниил Денисович МОС 21/1/2011 I разряд ЦСКА Александров М. С.

29 КРИВОНОГОВ Марк Романович НИЖ 27/3/2009 КМС ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ, ООО ЗНАМЯ Карпычев В. А.

30 НАУМОВ Герман Алексеевич МОС 26/8/2011 I разряд МГФСО Коптилая Е. Э.

31 РАКИТИН Сергей Александрович МОС 1/7/2009 I разряд СШОР УОР №3 Мещерякова А. В.

32 ВЕРНИГОРА Аким Владиславович МОС 18/5/2010 I разряд СШОР УОР №3 Мещерякова А. В.

33 ЯРУЛЛИН Булат Ильнарович МОС 23/7/2009 КМС МГФСО Коптилая Е. Э.

34 БЫЧКОВ Алексей Дмитриевич МОС 16/2/2009 I разряд ГБУ ДО МКСШОР «СЕВЕР» Гаврилов И. А.

34 СОЛДАТОВ Олег Дмитриевич НОВ 14/8/2010 II разряд ГАУ ДО НСО «СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ ЗАСЛУЖЕННО Самигуллина А. Ф.

36 СОКОЛОВ Илья Иванович НОВ 21/5/2010 КМС МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" Аникин И. В.

37 МАЗУНИН Артемий Андреевич НИЖ 30/4/2009 КМС ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Никитин К. В.

38 ШУРУПОВ Егор Александрович ЯРО 14/6/2009 I разряд ДЮСШ ЯМР Павлов А. В., Долгополов Е. А.

39 БЛИНОВ Кирилл Александрович МОО 7/5/2011 II разряд СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ Ботезату М. В., Кочетова Ю. В.

40 ДОЖИДАЕВ Тимофей Сергеевич МОС 13/7/2010 I разряд МГФСО Бунаев С. А.

41 НЕДОВЕСОВ Алексей Ильич СПБ 19/6/2010 I разряд СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА Артемьев Р. Ф., Степанов А. В.

42 БЕРЕСНЕВ Кирилл Алексеевич МОС 11/3/2009 КМС МГФСО Салоп С. М.

43 НАУМКИН Федор Павлович СПБ 17/2/2011 III разряд СШОР КОМЕТА Талья С. О.

44 АЛЬБРЕХТ Лука Анзорович МОС 12/11/2009 КМС ЮНОСТЬ МОСКВЫ Альшан А. И., Моторин И. Р.

45 ХРИСАНОВ Александр Ильич СПБ 15/1/2009 I разряд СШОР КОМЕТА Игнашев А. М.

46 УГОЛЬКОВ Трофим Александрович МОС 8/5/2010 I разряд ЦСКА Александров М. С.

47 УНДЕР Леонид Алексеевич САМ 12/8/2010 КМС ТФФ Тимиргалеева Е. Э., Никулина Ю. С.

48 RYZHANKOU Danila BLR 16/3/2010

49 ГОЛОВАНЦОВ Андрей Васильевич НОВ 29/1/2009 I разряд ГАУ ДО НСО «СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ ЗАСЛУЖЕННО Конева А. В.

50 КАЧАНОВ Александр Антонович СПБ 23/1/2009 II разряд ГБНОУ СПБ ГДТЮ Гофман Е. Б.

51 ТОТКАЛО Сергей Иванович ВОЛ 27/12/2011 I разряд МАУ СШ ЦЕНТР БОЕВЫХ ИСКУССТВ Безгачев К. А., Безгачев А. Б.

52 БАЙДИН Антон Данилович НОВ 22/4/2010 КМС ГАУ ДО НСО «СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ ЗАСЛУЖЕННО Писецкий А. А.

53 ДЕМИН Борис Романович МОС 3/10/2010 II разряд ГАУ «СК ОД-80» МОСКОМСПОРТА Чернов А. Г., Ли Н. А., Навратиль Е. А

54 ИНКИН Тимофей Александрович САМ 19/11/2010 II разряд СШОР № 13 ВОЛГАРЬ Иванова Т. А., Иванов С. А.

55 ШИТОВ Ярослав Максимович СПБ 31/1/2010 I разряд СШОР КОМЕТА Игнашев А. М.

56 БАБУДЖИ Кирилл Андреевич МОС 22/7/2009 I разряд МГФСО Бунаев С. А.

57 КУКЛЕВ Святослав Игоревич МОС 14/4/2010 I разряд МГФСО Бунаев С. А.

58 ШИРШОВ Марк Евгеньевич СПБ 18/12/2011 I разряд ГБНОУ СПБ ГДТЮ Исаева Е. В.

59 КАЛИНИН Данила Дмитриевич ПЕН 4/10/2010 III разряд ГБУ ДО ПО «КОМПЛЕКСНАЯ СШОР» Коршунов А. А.

60 ЛАЗАРЕВ Савелий Андреевич МОО 25/5/2011 I разряд СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ Кочетова Ю. В., Ботезату М. В.

61 КРАВЧЕНКО Егор Евгеньевич МОС 11/3/2009 II разряд ГАУ «СК ОД-80» МОСКОМСПОРТА Ли Н. А.

62 ЕГОРОВ Никита Владимирович МОС 15/6/2009 I разряд ГБУ ДО МКСШОР «СЕВЕР» Ширшов А. С., Гаврилов И. А.

63 ЗАУЗОЛКОВ Денис Евгеньевич СПБ 4/9/2010 II разряд ГБНОУ СПБ ГДТЮ Гофман Е. Б.
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64 СОКОЛОВ Игнат Дмитриевич НИЖ 23/7/2011 I разряд ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Терещенко А. В.

65 БЕЗДЕНЕЖНЫЙ Максим Дмитриевич САМ 24/3/2011 II разряд СШОР № 13 ВОЛГАРЬ, ТФФ Агапов О. Е.

66 ШАДРИН Григорий Павлович НОВ 19/3/2009 III разряд ГАУ ДО НСО «СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ ЗАСЛУЖЕННО Конева А. В.

67 СМОРОДОВ Михаил Алексеевич НИЖ 20/8/2010 II разряд ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Терещенко А. В., Никитин К. В.

68 MALAKHAU Yahor BLR 23/7/2010

68 ГЛОТОВ Иван Дмитриевич МОС 26/4/2010 III разряд МГФСО Коптилая Е. Э.

70 ЛЕБЕДЕВ Артем Русланович САМ 28/6/2010 II разряд СШОР № 13 ВОЛГАРЬ Иванова И. С.

71 СОЛДАТЕНКОВ Вячеслав Петрович МОС 29/12/2010 II разряд МГФСО Коптилая Е. Э.

72 АРИСТОВ Илья Васильевич МОС 10/3/2011 I разряд ЦСКА Судакова Е. Е.

73 ТОРГАШИН Всеволод Андреевич МОС 28/7/2010 III разряд МГФСО Коптилая Е. Э.

74 МОРКОВКИН Илья Григорьевич МОС 24/2/2009 III разряд МГФСО Салоп С. М.

75 ТИШИН Артем Михайлович САМ 13/10/2010 II разряд СШОР № 13 ВОЛГАРЬ Иванов С. А., Иванова Т. А.

76 ПОПОВ Роман Алексеевич МОС 22/10/2009 III разряд МГФСО Попов А. В.

77 ШАБАНОВ Егор Андреевич СПБ 17/11/2009 КМС ГБУ ДО СШОР ИМЕНИ А.С.РАХЛИНА Вильгусевич В. В., Киселев А. Н.

78 ЮРЧЕНКО Владислав Александрович МОС 25/5/2010 II разряд СШОР УОР №3 Мещерякова А. В.

79 СУСЛОВ Ярослав Александрович НИЖ 19/2/2011 II разряд ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ, ООО ЗНАМЯ Карпычев В. А.

80 ШЕВЧУК Илья Демьянович МОС 19/12/2009 I разряд ГБУ ДО МКСШОР «СЕВЕР», ФК АТАКА Овчинников Н. И., Березин Э. В.

81 АЙДАРОВ Рустам Ленарович СПБ 2/2/2010 III разряд СШОР КОМЕТА Игнашев А. М.

82 КЕНЖЕБАЕВ Дмитрий Сергеевич ВОЛ 20/12/2010 I разряд МАУ СШ ЦЕНТР БОЕВЫХ ИСКУССТВ Безгачев А. Б., Безгачев К. А.

83 ХАЙРУЛИН Артем Александрович НОВ 19/2/2010 II разряд ГАУ ДО НСО «СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ ЗАСЛУЖЕННО Степанкин С. Н.

84 ШУМСКИЙ Вячеслав Михайлович МОС 23/8/2011 III разряд ГБУ ДО МКСШОР «СЕВЕР» Сабитов Р. Ф.

85 ЛОБАНОВ Андрей Иванович СПБ 8/4/2009 I разряд ГБНОУ СПБ ГДТЮ Иванов В. И., Иванов Н. В.

86 ИВАНОВ Илья Артемович СПБ 27/8/2010 III разряд СШОР КОМЕТА Ковалерова Е. В.

87 ДЕЛЬЦОВ Артём Сергеевич МОС 3/1/2009 I разряд ГБУ ДО МКСШОР «СЕВЕР» Ширшов А. С.

88 КНЯЗЬКОВ Мирон Константинович САМ 24/11/2011 II разряд ТФФ Никулина Ю. С., Тимиргалеева Е. Э.

88 ОТВЕСОВ Никита Дмитриевич НИЖ 28/2/2010 I разряд ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ, ООО ЗНАМЯ Карпычев В. А.

90 МОРОЗОВ Михаил Александрович МОС 23/5/2009 I разряд ГБУ ДО МКСШОР «СЕВЕР», ФК АТАКА Зеленин А. Н., Ширшов А. С.

91 ЖЕЛЯБОВСКИЙ Андрей Алексеевич МОО 4/2/2009 II разряд МБУ ДО СШ «АКАДЕМИЯ СПОРТА» Жукова М. И., Егоров С. В.

92 ВЕРШИНИН Никита Александрович МОС 20/1/2010 I разряд ЦСКА Александров М. С.

93 ТАРАНИКОВ Артемий Антонович МОС 21/9/2009 III разряд МГФСО Коптилая Е. Э.

94 ГЕРАСИМОВ Андрей Вячеславович НИЖ 2/11/2009 I разряд ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Терещенко А. В., Никитин К. В.

94 ЩУРОВ Мирон Олегович САМ 4/10/2011 II разряд СШОР № 13 ВОЛГАРЬ Иванова Т. А., Иванова И. С.

96 ХРЯСЛОВ Арсений Сергеевич НОВ 18/11/2010 II разряд МБУДО "ЦЕНТР "ВИКТОРИЯ" Теренина А. В.

97 ЗДОБИН Дмитрий Сергеевич СПБ 3/10/2010 III разряд СШОР КОМЕТА Шаталова А. В.

98 ЖУКОВ Матвей Сергеевич СПБ 19/4/2011 II разряд ГБНОУ СПБ ГДТЮ Гофман Е. Б.

99 АНДРОНОВ Степан Алексеевич МОС 25/6/2010 I разряд ЮНОСТЬ МОСКВЫ Альшан А. И., Моторин И. Р.

100 МАЛОВАТЫЙ Максим Сергеевич СПБ 15/10/2010 III разряд СШОР КОМЕТА Игнашев А. М.

101 БЕЛОУС Владислав Константинович НОВ 1/10/2009 I разряд ГАУ ДО НСО «СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ ЗАСЛУЖЕННО Сулковский В. Н.

102 ПИСКАРЕВ Роман Николаевич МОО 24/7/2010 II разряд СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ Семин И. С.

103 КОЩЕЕВ Артем Алексеевич НИЖ 19/4/2010 II разряд ГБОУ ДО СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Терещенко А. В., Никитин К. В.

104 САПОЖНИКОВ Кирилл Артемович МОО 4/9/2010 II разряд СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ Семин И. С.

105 ПЕНЬКОВ Иван Андреевич МОО 16/8/2010 II разряд СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ Семин И. С.

106 СИДОРОВ Никита Сергеевич МОО 20/9/2010 II разряд СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ Семин И. С.

107 СТУПКО Игорь Дмитриевич СПБ 2/10/2009 III разряд СШОР КОМЕТА Шаталова А. В.

107 ФУРСОВ Сергей Владимирович ВОЛ 22/8/2012 III разряд МАУ СШ ЦЕНТР БОЕВЫХ ИСКУССТВ Безгачев К. А., Безгачев А. Б.
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Группа No 1    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ЕГОРОВ Никита Владими МОС  2  V  3  2  V  2 0.333 -2 19 5
СТАРОДУБЦЕВ Владисла МОО  V  3  V  V  V  V 0.833 12 28 1
МОНУХОВ Иван Денисов НОВ  0  V  V  V  V  V 0.833 8 25 2
КРАВЧЕНКО Егор Евгень МОС  V  0  2  V  V  2 0.500 -4 19 4
ЗАУЗОЛКОВ Денис Евген СПБ  V  4  2  4  V  2 0.333 -3 22 6
КОЩЕЕВ Артем Алексеев НИЖ  1  2  3  1  3  0 0.000 -20 10 7
МОШКОВ Савелий Дмитр ВОЛ  V  3  2  V  V  V 0.667 9 25 3

Группа No 2    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

УГОЛЬКОВ Трофим Алек МОС  1  V  V  V  V  0 0.667 3 21 3
ЮЖАКОВ Глеб Егорович НОВ  V  V  V  V  V  1 0.833 15 26 1
ШИТОВ Ярослав Максим СПБ  1  2  V  3  V  V 0.500 0 21 4
ПОПОВ Роман Алексееви МОС  3  0  4  V  V  2 0.333 -4 19 5
ГЕРАСИМОВ Андрей Вяч НИЖ  2  2  V  0  3  2 0.167 -14 14 6
ЩУРОВ Мирон Олегович САМ  2  1  1  3  V  2 0.167 -14 14 6
KIRKORAU Yahor BLR  V  V  1  V  V  V 0.833 14 26 2

Группа No 3    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ГРУШЕЦКИЙ Даниил Де МОС  V  4  2  V  V  V 0.667 6 26 3
ИОНИН Георгий Максимо ВОЛ  3  V  V  V  V  V 0.833 18 28 1
МАКАРОВ Кирилл Артем НОВ  V  0  V  V  V  V 0.833 7 25 2
НАУМОВ Герман Алексее МОС  V  0  4  V  V  V 0.667 3 24 4
ИВАНОВ Илья Артемович СПБ  3  3  2  3  2  V 0.167 -7 18 6
ТИШИН Артем Михайлов САМ  4  2  2  4  V  V 0.333 -3 22 5
СИДОРОВ Никита Сергее МОО  0  0  1  2  0  3 0.000 -24 6 7

Группа No 4    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

МУКИМОВ Тимур Альбе МОС  V  4  V  V  V  3 0.667 11 27 3
ЗДОБИН Дмитрий Сергее СПБ  2  2  0  V  2  1 0.167 -15 12 6
ЛОПАЛЕНКО Егор Евген НОВ  V  V  V  V  V  3 0.833 12 28 2
БАБУДЖИ Кирилл Андре МОС  1  V  3  V  V  1 0.500 0 20 4
ЖУКОВ Матвей Сергееви СПБ  2  2  0  2  V  0 0.167 -18 11 7
КНЯЗЬКОВ Мирон Конст САМ  1  V  2  3  4  3 0.167 -9 18 5
AUSIANKIN Andrei BLR  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Группа No 5    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

БИРЮКОВ Матвей Макси НОВ  V  V  V  V  3  4 0.667 11 27 2
ТАРАНИКОВ Артемий А МОС  1  3  4  V  2  0 0.167 -14 15 6
ШИРШОВ Марк Евгеньев СПБ  1  V  V  3  4  V 0.500 -2 23 5
ХРЯСЛОВ Арсений Серге НОВ  0  V  3  3  3  0 0.167 -15 14 7
ДЕМИН Борис Романович МОС  4  4  V  V  V  2 0.500 2 25 4
ВОРОНКОВ Тимофей Арт САМ  V  V  V  V  2  V 0.833 9 27 1
МЕЛЯЕВ Родион Максим ЧЕЛ  V  V  4  V  V  1 0.667 9 25 3
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Группа No 6    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

БЕРЕСНЕВ Кирилл Алекс МОС  V  2  V  2  V  V 0.667 7 24 3
АГАФОНОВ Захар Дмитр НОВ  2  V  V  3  V  V 0.667 10 25 2
ЦУКАНОВ Николай Евген СПБ  V  0  V  2  3  V 0.500 0 20 5
МОРОЗОВ Михаил Алекс МОС  1  4  2  3  1  V 0.167 -9 16 6
САЛДИН Александр Макс НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ИНКИН Тимофей Алексан САМ  2  1  V  V  3  V 0.500 2 21 4
ФУРСОВ Сергей Владими ВОЛ  2  0  1  0  1  0 0.000 -26 4 7

Группа No 7    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

СОЛДАТЕНКОВ Вячесла МОС  2  0  V  V  V  2 0.500 -5 19 5
ГРОССУЛ Марк Александ НОВ  V  V  3  V  V  V 0.833 16 28 1
НЕДОВЕСОВ Алексей Ил СПБ  V  2  V  V  V  4 0.667 7 26 3
ВЕРНИГОРА Аким Влади МОС  3  V  4  V  V  4 0.500 5 26 4
ОТВЕСОВ Никита Дмитр НИЖ  4  2  4  2  V  1 0.167 -9 18 6
САПОЖНИКОВ Кирилл МОО  2  0  1  1  2  3 0.000 -21 9 7
КАРТАШЕВ Владислав М ЧЕЛ  V  1  V  V  V  V 0.833 7 26 2

Группа No 8    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ДЕЛЬЦОВ Артём Сергеев МОС  4  2  2  V  2  2 0.167 -8 17 7
СОКОЛОВ Илья Иванови НОВ  V  V  V  V  V  3 0.833 11 28 1
НАУМКИН Федор Павлов СПБ  V  2  V  V  4  V 0.667 6 26 3
ЮРЧЕНКО Владислав Але МОС  V  2  1  3  3  V 0.333 -7 19 5
СУСЛОВ Ярослав Алекса НИЖ  0  1  3  V  V  1 0.333 -12 15 6
БЕЗДЕНЕЖНЫЙ Максим САМ  V  3  V  V  4  2 0.500 0 24 4
БЛИНОВ Кирилл Алексан МОО  V  V  4  4  V  V 0.667 10 28 2

Группа No 9
п/в пкз. н.у.ранг

АНДРОНОВ Степан Алек МОС  0  1  1  0  0  V 0.167 -21 7 7
ЛАЗАРЕВ Арсений Андре МОО  V  V  V  4  V  V 0.833 19 29 1
ШАБАНОВ Егор Андреев СПБ  V  4  1  3  V  2 0.333 -5 20 6
КУКЛЕВ Святослав Игоре МОС  V  0  V  0  V  4 0.500 0 19 3
СОЛДАТОВ Олег Дмитри НОВ  V  V  V  V  V  2 0.833 12 27 2
СОКОЛОВ Игнат Дмитри НИЖ  V  1  4  2  3  V 0.333 -3 20 5
MALAKHAU Yahor BLR  3  0  V  V  V  3 0.500 -2 21 4

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

АЛЬБРЕХТ Лука Анзоров МОС  V  V  1  V  2  V 0.667 6 23 3
БАЛАНДИН Олег Евгенье ЧЕЛ  1  V  V  1  V  V 0.667 8 22 2
СТУПКО Игорь Дмитриев СПБ  1  1  1  0  0  1 0.000 -26 4 7
ДОЖИДАЕВ Тимофей Се МОС  V  2  V  V  V  4 0.667 8 26 1
САЗОНОВ Михаил Вячес НОВ  4  V  V  4  4  V 0.500 8 27 4
СМОРОДОВ Михаил Але НИЖ  V  0  V  2  V  4 0.500 0 21 5
ЛАЗАРЕВ Савелий Андре МОО  1  1  V  V  3  V 0.500 -4 20 6
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.ранг

ФОМИН Федор Валерьеви МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 18 29 1
ЛОБАНОВ Андрей Ивано СПБ  2  4  2  4  4  V 0.167 -7 21 6
ШАДРИН Григорий Павл НОВ  2  V  3  V  3  V 0.500 0 23 4
БЫЧКОВ Алексей Дмитри МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 12 27 2
КРИВОНОГОВ Марк Ром НИЖ  V  V  2  4  V  V 0.667 3 26 3
ЛЕБЕДЕВ Артем Руслано САМ  0  V  V  1  4  V 0.500 -4 20 5
ПЕНЬКОВ Иван Андрееви МОО  0  3  2  0  1  2 0.000 -22 8 7

Группа No 12
п/в пкз. н.у.ранг

ВЕРШИНИН Никита Алек МОС  3  3  V  0  2  2 0.167 -13 15 7
СТЕШЕНКО Никита Дени НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ХРИСАНОВ Александр И СПБ  V  1  2  V  V  V 0.667 5 23 2
ГЛОТОВ Иван Дмитриеви МОС  3  1  V  V  V  2 0.500 -2 21 4
БАЙДИН Антон Данилови НОВ  V  4  3  3  V  V 0.500 5 25 3
ЖЕЛЯБОВСКИЙ Андрей МОО  V  0  2  3  4  3 0.167 -10 17 6
КАЛИНИН Данила Дмитр ПЕН  V  3  0  V  1  V 0.500 -3 19 5

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

РАКИТИН Сергей Алекса МОС  V  1  2  V  V 0.600 2 18 3
ТОРГАШИН Всеволод Ан МОС  1  2  1  V  V 0.400 -5 14 4
ВАСИЛЬЕВ Степан Влади АЛТ  V  V  4  V  V 0.800 13 24 2
КОРОВНИКОВ Андрей С СПБ  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
БЕЛОУС Владислав Конст НОВ  3  3  0  3  1 0.000 -15 10 6
КЕНЖЕБАЕВ Дмитрий Се ВОЛ  2  1  3  0  V 0.200 -10 11 5

Группа No 14
п/в пкз. н.у.ранг

МОРКОВКИН Илья Григо МОС  V  0  1  V  3 0.400 -7 14 5
АРИСТОВ Илья Васильев МОС  4  3  3  V  V 0.400 -3 20 4
АБДУРАЗАКОВ Тимуржа НОВ  V  V  2  V  V 0.800 13 22 1
ШУРУПОВ Егор Алексан ЯРО  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2
МАЛОВАТЫЙ Максим С СПБ  2  4  0  3  2 0.000 -14 11 6
ТОТКАЛО Сергей Иванов ВОЛ  V  4  1  V  V 0.600 2 20 3

Группа No 15
п/в пкз. н.у.ранг

ЯРУЛЛИН Булат Ильнаро МОС  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
ШЕВЧУК Илья Демьянов МОС  4  2  2  V  2 0.200 -8 15 4
МАЗУНИН Артемий Андр НИЖ  2  V  V  V  V 0.800 10 22 2
АЙДАРОВ Рустам Ленаро СПБ  3  V  1  4  1 0.200 -8 14 5
ХАЙРУЛИН Артем Алекс НОВ  1  3  0  V  1 0.200 -14 10 6
RYZHANKOU Danila BLR  2  V  4  V  V 0.600 7 21 3
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Группа No 16
п/в пкз. н.у.ранг

ГОЛЯКОВ Александр Сер МОС  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
ШУМСКИЙ Вячеслав Ми МОС  1  0  1  2  V 0.200 -15 9 5
УНДЕР Леонид Алексееви САМ  3  V  4  V  V 0.600 7 22 2
КАЧАНОВ Александр Ант СПБ  2  V  V  2  V 0.600 3 19 4
ГОЛОВАНЦОВ Андрей В НОВ  2  V  4  V  V 0.600 5 21 3
ПИСКАРЕВ Роман Никол МОО  0  4  1  1  2 0.000 -17 8 6
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 AUSIANKIN Andrei BLR 1.000 19 30 квалифицированных
2 СТЕШЕНКО Никита Денисович НИЖ 1.000 18 30 квалифицированных
3 ГОЛЯКОВ Александр Сергеевич МОС 1.000 17 25 квалифицированных
4 САЛДИН Александр Максимови НОВ 1.000 16 30 квалифицированных
5 КОРОВНИКОВ Андрей Сергеев СПБ 1.000 15 25 квалифицированных
6 ЯРУЛЛИН Булат Ильнарович МОС 1.000 13 25 квалифицированных
7 ЛАЗАРЕВ Арсений Андреевич МОО 0.833 19 29 квалифицированных
8 ФОМИН Федор Валерьевич МОС 0.833 18 29 квалифицированных
9 ИОНИН Георгий Максимович ВОЛ 0.833 18 28 квалифицированных

10 ГРОССУЛ Марк Александрович НОВ 0.833 16 28 квалифицированных
11 ЮЖАКОВ Глеб Егорович НОВ 0.833 15 26 квалифицированных
12 KIRKORAU Yahor BLR 0.833 14 26 квалифицированных
13 ЛОПАЛЕНКО Егор Евгеньевич НОВ 0.833 12 28 квалифицированных
13 СТАРОДУБЦЕВ Владислав Але МОО 0.833 12 28 квалифицированных
15 БЫЧКОВ Алексей Дмитриевич МОС 0.833 12 27 квалифицированных
15 СОЛДАТОВ Олег Дмитриевич НОВ 0.833 12 27 квалифицированных
17 СОКОЛОВ Илья Иванович НОВ 0.833 11 28 квалифицированных
18 ВОРОНКОВ Тимофей Артемови САМ 0.833 9 27 квалифицированных
19 МОНУХОВ Иван Денисович НОВ 0.833 8 25 квалифицированных
20 КАРТАШЕВ Владислав Максим ЧЕЛ 0.833 7 26 квалифицированных
21 МАКАРОВ Кирилл Артемович НОВ 0.833 7 25 квалифицированных
22 ВАСИЛЬЕВ Степан Владимиров АЛТ 0.800 13 24 квалифицированных
23 АБДУРАЗАКОВ Тимуржан Мах НОВ 0.800 13 22 квалифицированных
24 МАЗУНИН Артемий Андреевич НИЖ 0.800 10 22 квалифицированных
25 ШУРУПОВ Егор Александрови ЯРО 0.800 9 23 квалифицированных
26 БИРЮКОВ Матвей Максимович НОВ 0.667 11 27 квалифицированных
26 МУКИМОВ Тимур Альбертович МОС 0.667 11 27 квалифицированных
28 БЛИНОВ Кирилл Александрови МОО 0.667 10 28 квалифицированных
29 АГАФОНОВ Захар Дмитриевич НОВ 0.667 10 25 квалифицированных
30 МЕЛЯЕВ Родион Максимович ЧЕЛ 0.667 9 25 квалифицированных
30 МОШКОВ Савелий Дмитриевич ВОЛ 0.667 9 25 квалифицированных
32 ДОЖИДАЕВ Тимофей Сергееви МОС 0.667 8 26 квалифицированных
33 БАЛАНДИН Олег Евгеньевич ЧЕЛ 0.667 8 22 квалифицированных
34 НЕДОВЕСОВ Алексей Ильич СПБ 0.667 7 26 квалифицированных
35 БЕРЕСНЕВ Кирилл Алексеевич МОС 0.667 7 24 квалифицированных
36 ГРУШЕЦКИЙ Даниил Денисови МОС 0.667 6 26 квалифицированных
36 НАУМКИН Федор Павлович СПБ 0.667 6 26 квалифицированных
38 АЛЬБРЕХТ Лука Анзорович МОС 0.667 6 23 квалифицированных
39 ХРИСАНОВ Александр Ильич СПБ 0.667 5 23 квалифицированных
40 КРИВОНОГОВ Марк Романови НИЖ 0.667 3 26 квалифицированных
41 НАУМОВ Герман Алексеевич МОС 0.667 3 24 квалифицированных
42 УГОЛЬКОВ Трофим Александр МОС 0.667 3 21 квалифицированных
43 УНДЕР Леонид Алексеевич САМ 0.600 7 22 квалифицированных
44 RYZHANKOU Danila BLR 0.600 7 21 квалифицированных
45 ГОЛОВАНЦОВ Андрей Василье НОВ 0.600 5 21 квалифицированных
46 КАЧАНОВ Александр Антонови СПБ 0.600 3 19 квалифицированных
47 ТОТКАЛО Сергей Иванович ВОЛ 0.600 2 20 квалифицированных
48 РАКИТИН Сергей Александров МОС 0.600 2 18 квалифицированных
49 САЗОНОВ Михаил Вячеславови НОВ 0.500 8 27 квалифицированных
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50 ВЕРНИГОРА Аким Владиславо МОС 0.500 5 26 квалифицированных
51 БАЙДИН Антон Данилович НОВ 0.500 5 25 квалифицированных
52 ДЕМИН Борис Романович МОС 0.500 2 25 квалифицированных
53 ИНКИН Тимофей Александрови САМ 0.500 2 21 квалифицированных
54 БЕЗДЕНЕЖНЫЙ Максим Дмит САМ 0.500 0 24 квалифицированных
55 ШАДРИН Григорий Павлович НОВ 0.500 0 23 квалифицированных
56 СМОРОДОВ Михаил Алексееви НИЖ 0.500 0 21 квалифицированных
56 ШИТОВ Ярослав Максимович СПБ 0.500 0 21 квалифицированных
58 БАБУДЖИ Кирилл Андреевич МОС 0.500 0 20 квалифицированных
58 ЦУКАНОВ Николай Евгеньевич СПБ 0.500 0 20 квалифицированных
60 КУКЛЕВ Святослав Игоревич МОС 0.500 0 19 квалифицированных
61 ШИРШОВ Марк Евгеньевич СПБ 0.500 -2 23 квалифицированных
62 MALAKHAU Yahor BLR 0.500 -2 21 квалифицированных
62 ГЛОТОВ Иван Дмитриевич МОС 0.500 -2 21 квалифицированных
64 КАЛИНИН Данила Дмитриевич ПЕН 0.500 -3 19 квалифицированных
65 ЛАЗАРЕВ Савелий Андреевич МОО 0.500 -4 20 квалифицированных
65 ЛЕБЕДЕВ Артем Русланович САМ 0.500 -4 20 квалифицированных
67 КРАВЧЕНКО Егор Евгеньевич МОС 0.500 -4 19 квалифицированных
68 СОЛДАТЕНКОВ Вячеслав Петр МОС 0.500 -5 19 квалифицированных
69 АРИСТОВ Илья Васильевич МОС 0.400 -3 20 квалифицированных
70 ТОРГАШИН Всеволод Андреев МОС 0.400 -5 14 квалифицированных
71 МОРКОВКИН Илья Григорьеви МОС 0.400 -7 14 квалифицированных
72 ЕГОРОВ Никита Владимирович МОС 0.333 -2 19 квалифицированных
73 ЗАУЗОЛКОВ Денис Евгеньевич СПБ 0.333 -3 22 квалифицированных
73 ТИШИН Артем Михайлович САМ 0.333 -3 22 квалифицированных
75 СОКОЛОВ Игнат Дмитриевич НИЖ 0.333 -3 20 квалифицированных
76 ПОПОВ Роман Алексеевич МОС 0.333 -4 19 квалифицированных
77 ШАБАНОВ Егор Андреевич СПБ 0.333 -5 20 квалифицированных
78 ЮРЧЕНКО Владислав Александ МОС 0.333 -7 19 квалифицированных
79 СУСЛОВ Ярослав Александров НИЖ 0.333 -12 15 выбывший
80 ШЕВЧУК Илья Демьянович МОС 0.200 -8 15 выбывший
81 АЙДАРОВ Рустам Ленарович СПБ 0.200 -8 14 выбывший
82 КЕНЖЕБАЕВ Дмитрий Сергеев ВОЛ 0.200 -10 11 выбывший
83 ХАЙРУЛИН Артем Александро НОВ 0.200 -14 10 выбывший
84 ШУМСКИЙ Вячеслав Михайлов МОС 0.200 -15 9 выбывший
85 ЛОБАНОВ Андрей Иванович СПБ 0.167 -7 21 выбывший
86 ИВАНОВ Илья Артемович СПБ 0.167 -7 18 выбывший
87 ДЕЛЬЦОВ Артём Сергеевич МОС 0.167 -8 17 выбывший
88 КНЯЗЬКОВ Мирон Константин САМ 0.167 -9 18 выбывший
88 ОТВЕСОВ Никита Дмитриевич НИЖ 0.167 -9 18 выбывший
90 МОРОЗОВ Михаил Александро МОС 0.167 -9 16 выбывший
91 ЖЕЛЯБОВСКИЙ Андрей Алекс МОО 0.167 -10 17 выбывший
92 ВЕРШИНИН Никита Александр МОС 0.167 -13 15 выбывший
93 ТАРАНИКОВ Артемий Антонов МОС 0.167 -14 15 выбывший
94 ГЕРАСИМОВ Андрей Вячеслав НИЖ 0.167 -14 14 выбывший
94 ЩУРОВ Мирон Олегович САМ 0.167 -14 14 выбывший
96 ХРЯСЛОВ Арсений Сергеевич НОВ 0.167 -15 14 выбывший
97 ЗДОБИН Дмитрий Сергеевич СПБ 0.167 -15 12 выбывший
98 ЖУКОВ Матвей Сергеевич СПБ 0.167 -18 11 выбывший
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99 АНДРОНОВ Степан Алексеевич МОС 0.167 -21 7 выбывший
100 МАЛОВАТЫЙ Максим Сергеев СПБ 0.000 -14 11 выбывший
101 БЕЛОУС Владислав Константин НОВ 0.000 -15 10 выбывший
102 ПИСКАРЕВ Роман Николаевич МОО 0.000 -17 8 выбывший
103 КОЩЕЕВ Артем Алексеевич НИЖ 0.000 -20 10 выбывший
104 САПОЖНИКОВ Кирилл Артемо МОО 0.000 -21 9 выбывший
105 ПЕНЬКОВ Иван Андреевич МОО 0.000 -22 8 выбывший
106 СИДОРОВ Никита Сергеевич МОО 0.000 -24 6 выбывший
107 СТУПКО Игорь Дмитриевич СПБ 0.000 -26 4 выбывший
107 ФУРСОВ Сергей Владимирович ВОЛ 0.000 -26 4 выбывший
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